

4、开标一览表

开标一览表

采购项目名称：鹿州监狱 2025 年罪犯生活物资采购

采购项目编号：GXZC2025-G1-001387-GLZB

5 分标

金额单位：人民币（元）

序号	标的名称	数量 (暂估)	单位	品牌及厂家	原产地	规格	招标基 准单价 (元)	投标报价 [投标折扣 系数]	单项合计 (元)
1	食盐	1750 0	袋	雪天、湖南盐业集团有限公司	广西	500 克/ 袋	1.83	98.50%	31544.625
2	生抽 酱油	2800	包	海天、佛山市海天调味食品有限公司	佛山	350ml/ 包	1.87	98.50%	5157.46
3	老抽 酱油	2800	包	海天、佛山市海天调味食品有限公司	佛山	350ml/ 包	2.03	98.50%	5598.74
4	蚝油	80	桶	海天、佛山市海天调味食品有限公司	佛山	6kg/桶	25	98.50%	1970
5	米醋	600	包	柳江米醋	柳州	400ml/ 包	0.83	98.50%	490.53
6	十三 香	300	盒	王守义	湖南	45 克/盒	3.4	98.50%	1004.7
7	味精	200	包	莲花	河南	1000 克/ 包	4.27	98.50%	841.19
8	沙姜	10	公 斤	/	广西	散装称 斤	16.6	98.50%	163.51
9	八角	5	公 斤	/	广西	散装称 斤	92	98.50%	453.1



10	白糖	200	公斤	/	广西	散装称 斤	10	98.50%	1970
11	干辣椒	50	公斤	/	广西	散装称 斤	21	98.50%	1034.25
12	酵母	10	公斤	安琪	广西	散装称 斤	24.67	98.50%	242.9995
13	辣椒粉	10	公斤	/	广西	散装称 斤	20	98.50%	197
14	面粉	1200	公斤	五得利	广西	散装称 斤	5.93	98.50%	7009.26
15	豆瓣酱	100	瓶	丹丹	四川	500g/瓶	4.27	98.50%	420.595
16	大红浙醋	10	瓶	广味原	浙江	500ml	4.47	98.50%	44.0295
17	扣肉料	100	袋	长荣	广西	100g	4.6	98.50%	453.1
18	蒸肉米粉	100	袋	一品江南	湖南	100g	0.93	98.50%	91.605
19	红糖	1000	公斤	柳糖	柳州	散装称 斤	5	98.50%	4925
20	豆腐乳	200	瓶	花桥	桂林	610ml	4.93	98.50%	971.21
21	不锈钢大盆	30	个	/	/	直径 80cm	91	98.50%	2689.05
22	不锈钢中盆	30	个	/	/	直径 70cm	79.67	98.50%	2354.285



23	不锈钢小盆	50	个	/	/	直径 40cm	15.33	98.50%	755.0025
24	蒸饭柜饭托	300	个	/	/	60cm× 40cm× 4.8cm	32.67	98.50%	9653.985
25	不锈钢碗	600	个	/	/	直径 20cm	6.27	98.50%	3705.57
26	菜板	40	块	/	/	直径 40cm 高 14cm	82.33	98.50%	3243.802
27	菜刀	15	把	/	/	/	61	98.50%	901.275
28	砍骨刀	15	把	/	/	/	81.67	98.50%	1206.6742 5
29	菜框	50	个	/	/	81cm× 58cm× 40cm	50	98.50%	2462.5
30	大储物箱	50	个	/	/	60×40 ×35cm 带盖	57.33	98.50%	2823.5025
31	小储物箱	45	个	/	/	30×20 ×18cm 带盖	8.33	98.50%	369.22725
32	大捞滤	100	把	/	/	直径 38cm, 柄 长 73cm	30.67	98.50%	3080.995
33	消毒柜发热管	50	根	/	/	300w/28 cm	24	98.50%	1182



34	蒸饭 柜发 热管	50	根	/	/	8kw/45c m	51.33	98.50%	2528.0025
35	中号 食品 袋	600	扎	/	/	22cm, 28 个左右	1.73	98.50%	1022.43
36	防水 围裙	500	条	/	/	80cm× 120cm	11.33	98.50%	5580.025
37	防水 袖套	50	付	/	/	7.5cm× 35cm	5.6	98.50%	275.8
38	防滑 垫	50	米	/	/	1.5 米宽	14	98.50%	689.5
39	隔热 手套	120	付	/	/	/	13.83	98.50%	1634.706
40	挂锁	200	个	/	/	3cm	5.93	98.50%	1168.21
41	大锅 铲	50	个	/	/	17× 18cm, 带 120cm 木 柄	24	98.50%	1182
42	胶手 套	600	付	/	/	30cm	3.93	98.50%	2322.63
43	洁厕 精	500	瓶	/	/	500 克	2.87	98.50%	1413.475
44	磨刀 石	50	块	/	/	25×5cm	8.33	98.50%	410.2525
45	自喷 漆	500	瓶	/	/	/	7.93	98.50%	3905.525
46	纱手 套	2000	双	/	/	/	2.33	98.50%	4590.1



47	电动推剪	25	个	/	/	/	44	98.50%	1083.5
48	水瓢	300	个	/	/	19.8cm × 10.3cm ×11cm	3	98.50%	886.5
49	水鞋	500	双	/	/	37-45 码	16.67	98.50%	8209.975
50	特制吃饭勺	2000	个	/	/	/	2.3	98.50%	4531
51	广告不干胶	5	卷	/	/	106 厘米 ×30 米	134.67	98.50%	663.24975
52	不干胶转移膜	5	卷	/	/	45 厘米 ×10 米	43.33	98.50%	213.40025
53	洗洁精	2000	瓶	白猫	广东	500 克/ 瓶	5.43	98.50%	10697.1
54	洗碗布	300	条	/	/	30cm× 30cm	1.73	98.50%	511.215
55	洗鞋刷	100	只	/	/	/	2.23	98.50%	219.655
56	洗衣粉	4000	包	白猫	广东	252 克/ 袋	3.23	98.50%	12726.2
57	一次性手套	300	盒	/	/	100 个/ 盒	2.63	98.50%	789.165
58	一次性医	500	盒	/	/	50 个/盒	8.1	98.50%	989.25





	用外科口罩								
59	塑料扫把	500	个	/	/	/	4.63	98.50%	2280.275
60	排拖	30	个	/	/	40cm	10	98.50%	295.5
61	圆拖	20	个	/	/		6.13	98.50%	120.761
62	塑料地刷	300	个	/	/	刷头宽25cm, 木杆约90cm	4.13	98.50%	1220.415
63	指甲剪	50	个	/	/	长82mm, 宽16mm	2.5	98.50%	123.125
64	撮斗	190	个	/	/		4	98.50%	748.6
65	蚊香	200	盒	/	/	40圈/盒	8.93	98.50%	1759.21
66	加厚垃圾袋	1800	扎	/	/	53×34cm, 28个每扎	2.4	98.50%	4255.2
67	大垃圾袋	8000	个	/	/	110×90cm	1.23	98.50%	9692.4
68	短牙刷	80	支	/	/	长11cm	0.87	98.50%	68.556
69	口盅	80	个	/	/	9.5×8×7.5cm	1.87	98.50%	147.356
70	饮水杯	50	个	/	/	800毫升	20	98.50%	1970
71	油污清洗剂	500	瓶	/	/	500ml	8.3	98.50%	4087.75



72	PVC 供水软管	200	米	/	/	20#	12.67	98.50%	2495.99
73	塑料桶	50	个	/	/	28 升	17.33	98.50%	853.5025
74	塑料凳	50	个	/	/	高 29 厘米	11	98.50%	541.75

注：1. 报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人（负责人）或授权委托人签字或盖章，否则其投标作无效标处理。

2. 开标一览表中的“标的名称”、“数量”、“单价”、“品牌及厂家”、“原产地”、“招标基准单价”“投标报价[投标折扣系数]”“单项合计”列必须填写：。

3. 投标费用包括项目实施所需的人工费、服务费、运输费、安装调试费、获取及制作标书费、税费及其他一切费用。

4. 项目中如有多个分标的，每一分标的开标一览表必须分别按格式要求填写并签字、盖章。

法定代表人(负责人)或委托代理人（签字或盖章）：蔡

投标人名称（盖章）：广西康为农业发展有限公司

日期： 2025 年 6 月 23 日